Vt quisq; suo muneri & vocationi fideli- *VII.*  
ter præsit, quod si secus fecerit, periculũ quod  
illi imminet, alter non perferet. Quisq; igitur  
sibi ipsi proximus sit, & cautè prospiciat.

CAPVT IX.

ARGVMENTVM.

Simia Pontificis perstringit facta, quod omnis  
Romana Virtus exulet acta domo.